
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №3 «Сказка» города Котовска Тамбовской области 

393192, г. Котовск, ул. Котовского, д.33 

ИНН/КПП 6825001817/682501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.01.2020                                                                                                          № 6 

 

Об утверждении состава комиссии по распределению выплат 

стимулирующего характера работникам Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 3 «Сказка» 

города Котовска Тамбовской области и её состава. 
 

    В целях объективного расчёта размера выплат стимулирующего характера 

каждому работнику за результаты труда и обоснования данного расчёта в 

соответствии с Положением об оплате труда и Положением о порядке 

установления стимулирующих выплат работникам МБДОУ детского сада № 

3 "Сказка", показателей и критериев оценки эффективности их деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по распределению выплат стимулирующего характера 

работникам МБДОУдетского сада № 3 «Сказка» в следующем составе: 

Председатель комиссии  

– Уточкина Елена Юрьевна, заведующий, член Управляющего совета. 

Члены комиссии: 

- Чакина Елена Борисовна, заведующий филиалом, заместитель 

председателя комиссии 

-Верёвкина Галина Валерьевна, музыкальный руководитель, председатель 

ПК, секретарь комиссии 

- Миронова Татьяна Викторовна, старший воспитатель 

- Зеленина Любовь Анатольевна, заведующий хозяйством 

2. Деятельность комиссии организовать согласно Положению о комиссии. 

3. Программисту Поликутину А.Н. опубликовать  настоящий  приказ  на  

официальном  сайте  детского сада  в  сети  Интернет 

http://mdou5.68edu.ru/index.html 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.            

 

Заведующий 

     МБДОУ детский сад №3 «Сказка»  ____________________ Е.Ю.Уточкина 

 
С приказом ознакомлены:  

Верёвкина Г.В.________________ 

Миронова Т.В.________________  

Чакина Е.Б.__________________  

Зеленина Л.А.________________ 

Поликутин А.Н.______________ 

http://mdou5.68edu.ru/index.html

		2021-10-18T07:00:10+0300
	Уточкина Елена Юрьевна




